

Dyregårdsvej 2 ApS

Trongårdsparken 91
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 21058599

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. juni 2023

Søren Anker Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Dyregårdsvej 2 ApS
Trongårdsparken 91
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 21058599

Direktion

Søren Anker Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter var at eje fast ejendom som hovedkontor for koncernens aktiviteter, men er efter salg af ejendom uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 233.615 mod DKK 1.440.975 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.901.183.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventes solvent likvideret i regnskabsåret 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-164.729	372.921
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		572.000	1.626.896
Resultat af primær drift		407.271	1.999.817
Finansielle indtægter	2	200	9.336
Finansielle omkostninger	3	-165.671	-105.238
Resultat før skat		241.800	1.903.915
Skat af årets resultat	4	-8.185	-462.940
Årets resultat		233.615	1.440.975
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	233.615	1.440.975
Årets resultat	233.615	1.440.975

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme		0	14.202.000
Materielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>14.202.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>14.202.000</u>
Andre tilgodehavender		638	35.269
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	0	25.173
Udsudte skatteaktiver	4	0	0
Tilgodehavender		<u>638</u>	<u>60.442</u>
Likvide beholdninger		<u>8.992.850</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.993.488</u>	<u>60.442</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.993.488</u></u>	<u><u>14.262.442</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.901.183	4.667.568
Egenkapital		5.901.183	5.667.568
Hensættelser til udskudt skat	4	0	2.692.451
Hensatte forpligtelser		0	2.692.451
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.881.531
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	3.881.531
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	452.643
Gæld til kreditinstitutter		0	985.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		338.827	537.025
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.842	27.470
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	2.700.636	0
Anden gæld		0	1.071
Kortfristede gældsforpligtelser		3.092.305	2.020.892
Gældsforpligtelser		3.092.305	5.902.423
Passiver i alt		8.993.488	14.262.442
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for dags- værdireguleringer af sikringsinstrumenter	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1.000.000	156.203	3.026.333	600.000	4.782.536
Udbetalt udbytte			0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen			1.440.975	0	1.440.975
Værdiregulering af sikringsinstrumenter		-200.260			-200.260
Skat af egenkapitalposter		44.057	200.260		244.317
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.000.000	0	4.667.568	0	5.667.568
Overført via resultatdisponeringen			233.615	0	233.615
Egenkapital pr. 31. december 2022	1.000.000	0	4.901.183	0	5.901.183

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Modtaget beløb i forbindelse med forlig	0	199.909
I alt	<u>0</u>	<u>199.909</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.274
Andre finansielle indtægter	200	62
I alt	<u>200</u>	<u>9.336</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	26.975	0
Øvrige finansielle omkostninger	138.696	105.238
I alt	<u>165.671</u>	<u>105.238</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-25.173	2.692.451		
Betalt vedrørende tidligere år	25.173			
Skat af årets resultat	2.700.636	-2.692.451	8.185	462.940
Skyldig pr. 31. december 2022	2.700.636	0		
Skat af sikringsinstrumenter posteret direkte på egenkapitalen			0	44.057
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			8.185	506.997
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	2.700.636			
I alt	2.700.636	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	9.566.011	9.566.011	9.490.907
Tilgang i året	0	0	75.104
Afgang i året	-9.566.011	-9.566.011	0
Kostpris pr. 31. december 2022	0	0	9.566.011
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	4.635.989	4.635.989	3.009.093
Årets opskrivninger	0	0	1.626.896
Afgang i året	-4.635.989	-4.635.989	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	0	0	4.635.989
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	14.202.000
Salgspris, afgang	14.774.000	14.774.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-14.202.000	-14.202.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	572.000	572.000	0

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.334.174
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.334.174</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	452.643
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>452.643</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.075.536
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>2.075.536</u>

7. Eventualforpligtelser

Dyregårdsvej 2 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Anker Rasmussen

Direktør

På vegne af: Søren A. Rasmussen ApS

Serienummer: a4ff4d6c-274d-417a-90ad-1d84efbd76a3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-06-17 07:29:45 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-18 14:17:56 UTC



Søren Anker Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Søren A. Rasmussen ApS

Serienummer: a4ff4d6c-274d-417a-90ad-1d84efbd76a3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-06-19 04:32:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: NH13B-WMMZJ-QY7PX-8M7JX-YGU63-SXCTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>